

length of drain 33
depth at sewer 8'
S.D. 6' deep

Billed 11/11/66

2 pipe system
5

NOTICE TO COMMISSIONER OF PUBLIC WORKS

Drain Permit **No. 18531**

City of New Bedford,

Office of City Clerk, Oct. 18, 1965

To Commissioner of Public Works.

Permission has this day been issued to

Gilbert Martin

Property owner

1934

134 Acushnet Ave.

Address

By

Address

Maryland
Th. S. Marjess

to lay drain from the premises of

Gilbert Martin

Th. S. Marjess

St., 270' E. of Pine Grove

to connect with the sewer in

Maryland

street.

Laid from main in street to iron
pipe in property. Owner to supply
all necessary transite or V.C. type "O" pipe
Requires separate entrance for sewage and roof water

Charles W. Dwyer
City Clerk.

RETURN OF FOREMAN

Entered *Dec* 19 *65*
 Time
 By *John P. Law*

COST

Labor <i>Lau, J -</i>	<i>1</i> hours @ <i>2.10</i>	<i>2.10</i>
<i>Thibault -</i>	<i>9</i> " <i>1.90</i>	<i>17.10</i>
<i>Rothwell -</i>	<i>1</i> " <i>1.90</i>	<i>1.90</i>
<i>Pinette -</i>	<i>9</i> " <i>1.90</i>	<i>17.10</i>
<i>Pacheco -</i>	<i>9</i> " <i>1.78</i>	<i>15.97</i>
<i>Memohan -</i>	<i>9</i> " <i>1.60</i>	<i>14.40</i>
	"	<i>68.57</i>

Stock *1/2 BAG CEMENT @ 1.35 =* *68*

200 LBS SAND @ .08 net = *16*

REPLACE 12 FT X 12 FT B-C ON ROAD @ 22.25 = *31.64*

1 #25 TRUCK
 Trucking *3 hrs @ 600* *1.80*

2 #29 TRUCK

1 #21 COMPRESSOR *33.50*

6 #32 BACHHOFF @ 5.50 *33.00*

Total Cost *139.20*

Estimate-cost of laying drain *189 -*

~~Entrance charges~~ *assessed*

Total deposit *189 -*

Balance due *Martin* *49.80*

3-4 FT-4-IN
 Pieces pipe to curb *3-4 FT-6-IN*

" " curb to house *7-4 FT-6-IN*

Cut at sewer *8 FT*

Cut at curb *7 1/2 FT*

Size of pipe *6 X 4-IN WEDGELOCK-TYPE 0" V-C PIPE*

Correct

John P. Law
 Foreman